

Årsredovisning för
EDIZ EL&BYGG AB

556917-3924

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emrah Caglayan
Styrelseledamot

2026-04-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EDIZ EL&BYGG AB, 556917-3924, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2013 och bedriver sedan dess el- installation och bygg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets omsättning minskat med mer än 30 procent jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till att bolaget har ändrat sin verksamhetsinriktning och valt att inte längre verka inom byggbranschen.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 461 337	1 330 759	2 071 137	1 227 289
Resultat efter finansiella poster	44 772	25 801	585 530	60 797
Soliditet %	70,2	77	66,7	78,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	576 622	135 435
Balanseras i ny räkning		135 435	-135 435
Vinstutdelning		-500 000	
Årets resultat			34 800
Belopp vid årets utgång	50 000	212 057	34 800

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	212 057
Årets resultat	34 800
Summa	246 857
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	146 857
Summa	246 857

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 461 337	1 330 759
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 461 337	1 330 759
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-437 788	-333 789
Övriga externa kostnader		-138 207	-180 761
Personalkostnader	2	-828 214	-780 007
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 396	-10 392
Summa rörelsekostnader		-1 414 605	-1 304 949
Rörelseresultat		46 732	25 810
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	86
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 193	-95
Summa finansiella poster		-1 960	-9
Resultat efter finansiella poster		44 772	25 801
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	146 786
Summa bokslutsdispositioner		0	146 786
Resultat före skatt		44 772	172 587
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 972	-37 152
Årets resultat		34 800	135 435

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	31 212	41 608
Summa materiella anläggningstillgångar		31 212	41 608
Summa anläggningstillgångar		31 212	41 608
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 107	209 503
Övriga fordringar		77 890	62 586
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 036	12 915
Summa kortfristiga fordringar		123 033	285 004
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 663	662 947
Summa kassa och bank		268 663	662 947
Summa omsättningstillgångar		391 696	947 951
SUMMA TILLGÅNGAR		422 908	989 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		212 057	576 622
Årets resultat		34 800	135 435
Summa fritt eget kapital		246 857	712 057
Summa eget kapital		296 857	762 057
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 495	5 400
Skatteskulder		0	139 510
Övriga skulder		48 131	73 071
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 425	9 521
Summa kortfristiga skulder		126 051	227 502
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		422 908	989 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Utgående anskaffningsvärden	52 000	52 000
Ingående avskrivningar	-10 392	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 396	-10 392
Utgående avskrivningar	-20 788	-10 392
Redovisat värde	31 212	41 608

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ugur Bozkurt, U.B. Redovisningsbyrå AB

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-01

Stokholm

Emrah Çağlayan

2026-04-01

Emrah Çağlayan

Datum

Styrelseledamot